
Politisch Motivierte Kriminalität 2022

Straftaten erneut gestiegen



Straftaten in Thüringen 2022
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Aufklärungsquote 2022
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Tatverdächtige 2022
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Altersstruktur Tatverdächtige 2022
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Politisch motivierte Kriminalität nach Phänomenbereichen
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Propagandadelikte 2022
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Politisch motivierte Gewaltkriminalität 2022
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Sonstige staatsschutzrelevante Delikte 2022
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Hasskriminalität 2022

Fazit

264

329
370

390

573

0

100

200

300

400

500

600

700

2018 2019 2020 2021 2022

Aufklärung

Straftaten

Altersstruktur

Hasskiminalität

Sonstige

Propaganda

Gewalt

Tatverdächtige

Phänomenbe.

https://verwaltung.thueringen.de/onlinewache#/
https://verwaltung.thueringen.de/onlinewache#/

	Foliennummer 1
	Foliennummer 2
	Foliennummer 3
	Foliennummer 4
	Foliennummer 5
	Foliennummer 6
	Foliennummer 7
	Foliennummer 8
	Foliennummer 9
	Foliennummer 10

